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Këshilltar PolitikPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

17.11.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Këshilltar Politik Prishtinë 17/11/2021

2 Klinika Aura Klinikë për Neurologji dhe 

Psikiatri

Prishtinë 10/09/1997

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 12.30 K u r s i m e  d h e 

bashkefinancim

2000  50,000.00 PërbashkëtAri

2 Tokë bujqësore 0.5 ha 0.50 K u r s i m e  d h e 

bashkefinancim

2005/2006  119,000.00 PërbashkëtHektare

3 Lokal, Klinika AURA 149.00 Te ardhura vetanake 2008  64,000.00 Përbashkëtm2

4 Shtëpi (bodrum, garazhe 

dhe hapsire banimi)

449.70 E ndertuar me te ardhura 

vetanake dhe kursime 

familjare

2012 - 2015 350,000.00 Deklaruesitm2

5 Shtëpi vikendi 0.00 Bashkfinancim 2018 - 2019 45,000.00 Përbashkëtm2

6 Tokë bujqësore 1.65 Te ardhura nga biznesi 2020  160,000.00 DeklaruesitHektare

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

19,000.00 Deklaruesit2018E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 AURA O.P.  10,000.00  50.00 Përbashkët2000

Totali i deklarimeve:  1
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1 Blerje e flete-obligacioneve te 

Qev. se Kosoves

 200,000.00 Shitja e aksioneve te biznesit 

(2017)
08.01.2021 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  14,507.23 Deklaruesit

2 TEB Prishtinë  88,037.98 Deklaruesit

3 Banka Ekonomike Prishtinë  2,134.67 Bashkëshortit/es

4 Raiffeisen Bank Prishtinë  5,166.76 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te ardhura nga 

biznesi

Klinika Aura Prishtinë TEB  51,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Punetore arsimi Prishtinë Banka Ekonomike  5,783.76

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pensioni - - -  1,200.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Kompani private Prishtinë Raiffeisen Bank  7,800.00

TË DHËNA TË TJERA

1. Trualli 12.3 ari është pronë e përbashkët dhe është dhënë për ndërtim kolektiv-punimet nuk kane filluar akoma. 

2. Prona e përbashkët është bashkinvestim me pjesën tjetër të familjes, të cilët jetojnë në ShBA (vëllezërit). 

3. Të ardhurat personale gjatë viteve janë grumbulluar nga rrogat në sistemin publik deri në vitin 2013, nga biznesi privat 

(Klinika Aura) prej vitit 1997 e tutje dhe angazhimet në projektet ndërkombëtare (si ligjërues ndërkombëtar dhe ekspert i 

trajtimit të traumave psikologjike).
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